and was most probably a son of Richard Shakespeare, the

registers of that village showing only one family of the name.

1581-2. Baptizatus fuet John filius Thomee Shaxper the x.th of March, 1581.

1586, 4 Sept. Baptysed Henry Townsend, the sonn of John Townsend and

Darrity his wyff, Willm Meaydes, Henry Shaxsper, Elizabeth Perkes, pleages.

1595. Johanna Shaxspere mortua est, et sepulta Januarii quinto an" 1595.

1596. Henrey Saxspere was bureyd the xxix.th day of December, anno 1596.

1596-7. Margret Saxspere widow, being times the wyff of Henry Shakspere,

was buried ix. Feb.
,

1636. Robert Hodgkin and Elizabeth Shakuspeare, of Warwicke, were

married at Snitfeild the 16th day of June.

That Shakespeare's father had a brother Henry* is shown

by the following declaration, filed in the Court of Record

* His name occurs in the following memorandum, which probably relates to

u suit concerning property in Snitterfield: "Wytnesses to be examynyd for

Robert Webbc and others defendauntes. Adam Palmer. Jolm Henley. William
Perkes. Hary Shakspcre. William Betson." He is again mentioned in the

will of Christopher Smyth alias Court of Stratford, made November 2d, 1586,
to which is subjoined a list of

"
detts due to me the sayd Christopher," and
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at Stratford, where an action was brought by Nicholas

Lane against John Shakespeare for debt, 1 Feb., 29 Eliz.,

1587. The original is at Stratford.

Johannes Shakspere attachiatus fuit per servient. ad clavem ibidem sccundum

consuetudinem burgi praedicti ad respondendum Nicholao Lane de placito traiis-

gressionis super casum, &c., et sunt pleg. de proseq. Johannes Doe et

Willielmus Roe, &c. Et unde idem Nicholaus Lane, per Thomaui Trusscll,

attorn, sumn, dicit quod cum quarto die Junii anno regni dominse nostraj

Elizabethse, Dei gratia Angliae, Erancise, ct Hibernian regince, fidei dcfeusoris,

&c. vicessimo octavo, hie apud Stretford pmedictum ac infra jurisdictionem hujus

curise, quoddam colloquium tractatum et habitum fuit inter prsefatum Johannem

Shakesper et dictum Nicholaum Lane de quodam debito viginti et duarum

libr. legalis monetae Auglise, in quibus Hcnricus Shaxpere,/m^ dicti JoJiannis,

debito modo indebitatus fuit prsefato Nicholao Lane, ct super colloquium illud

aggreat. et concordat, fuit. Et postea, scilicet die et anno supradicto, hie apud
Stretford prsedictum et infra jurisdictionem hujus curise pro et in consideratione

prsemissorum ac pro et in consideracione quatuor dcnariorum legalis, &c. prsefato

Johanni ad tune et ibidem per prsefatum Nicholaum prsemanibus solut. super
sc assumpsit, et praefato Nicholao ad tune et ibidem fideliter promisit quod si

dictus Henricus Shaksper non solveret prsefato Nicholao decem libras, parccllum
dicta} sommse viginti et duarum librarum, in festo sancti Michaelis archangeli ex

tune proxime sequente, quod tune ipse idem Johannes Shaksper dictam somniam

dccem librarum parcellum &c. praefato Nicholao bene et fideliter solvere et

contentare vellet, cum inde eum hoc requisit. fuer. etc. Et prsedictus Nicholaus

dicit in facto quod prsedictus Henricus Shaksper non solvit praefato Nicholao

Lane dictam sommam dccem librarum parcellum &c. in festo sancti Michaeli

archangelli praedict. sen unquam antea vel postea. Unde actio accrevit prse

fato Nicholao Lane ad habendum et exequend. de prsefato Johanne Shaksper
dictam somniam decem librarum parcellum etc. secundum assumptiones et

fidel. promissiones suas prsedictas, etc. prsedictaa sommae ; Johannes Shaksper

assumpt. et fideles promiss. suas prsedict. quoad dictas decem libras, parcellum,

&c. minime curans vel pouderans, sed machinans ipsum Nicholaum in hac parte

callide et deceptive decipere et defraudare, dictam sommam decem librarum,

parcellum &c. prsefato Nicholao Lane nondum solvit seu aliquo modo conten-

tavit, sed ill. ei hue usque solvere aut contentare omnino contradixit et adhuc

contradicit, licet saepius ad hoc secundum assump. et fidel. promiss. suas prse

dictas requisitus fuit. Unde dictus Nicholaus Lane dicit quod deterior est et

dampnum habet ad valenciam viginti librarum. Et inde produc. sect. &c.

amongst them,
"
Item, Henry Shaxspere of Snytterfild oweth me v./. ix.."

The last notice of Henry Shakespeare before his death occurs in the registry
of the Court of Record, 29 Sept. 38 Eliz. Hcnricus Shackespere attachiatus

fuit per servicut. ad clav. ibidem ad sect. Johaunis Tomlyns in placito debiti,

Henr. Wylson m. pro deff.
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We here find John Shakespeare becoming surety to his

brother Henry in a case of debt, and the latter not paying,

his brother was proceeded against for the amount. Henry
was probably in difficulties, and while this paper show

John Shakespeare's kindness to a relative, it leads one to

suppose it was not the sole instance. This may be the case

with some other entries hereafter to be quoted from the

same record, in which the name of the former occurs as a

defendant.

Robert Arden, in his will dated 1556, mentions his wife's